07香南学発第 176号

令和７年４月２２日

香南市内初任者配置校 校長 様

香南市教育長  三木 守

（公印省略）

令和７年度 第１回 香南市内小中学校初任者教員集合研修の開催について（通知）

日ごろより、香南市の教育振興にご理解とご尽力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり第１回香南市内小中学校初任者教員集合研修を開催しますので、貴所属の初任者

教員の出席についてご配慮をお願いします。

記

１ 趣  旨   香南市内校に配置になった初任者を対象として集合研修等を行うことにより、

初任者が１年間の見通しを持って日々の指導や初任者研修に臨むことができる環

境を整える。

        また、初任者同士が顔を合わせて相互の成果や悩みを出し合うことにより、同

僚性を持てる環境を整え、日常的な情報交換や学期末ごとの協議を通して、初任

者の心の居場所づくりを進める。

２ 主  催  香南市教育委員会  香南市教育研究所

３ 日  時  令和７年５月１６日（金） １５：００～１６：３５

４ 会  場  香南市役所６階 会議室 ６０４・６０５

５ 参加者対象  管内小中学校 初任者教員

６ 内  容

  15:00 15:05     15:15                         15:50                      16:35

 ７ そ の 他   持参物は筆記用具等だけでかまいません。

         また、参加できない場合は必ず事前連絡をしてください。

開会

行事

自己紹介

事務連絡
何でも Q＆A の時間

井戸端会議タイム

※初任者だけでの雑談時間

閉

会

担 当 香南市教育研究所 小松 泰樹

     香南市教育委員会 森 健太郎

〒781-5292 香南市野市町西野 2706

電話番号 0887-50-3023（内線 91660）

FAX 番号 0887-50-3020

e-mail(代表 ) kyouiku-kenkyu@city.kochi-konan.lg.jp

07香南学発第 176号

令和７年４月２２日

0

香南市内小中学校 初任者教員 様

香南市教育長  三木 守

（公印省略）

令和７年度 第１回 香南市内小中学校初任者教員集合研修の開催について（通知）

日ごろより、香南市の教育振興にご理解とご尽力をいただきありがとうございます。

さて、下記のとおり第１回香南市内小中学校初任者教員集合研修を開催いたしますので、ご出席をお

願いします。

記

１ 趣  旨   香南市内校に配置になった初任者を対象として集合研修等を行うことにより、

初任者が１年間の見通しを持って日々の指導や初任者研修に臨むことができる環

境を整える。

        また、初任者同士が顔を合わせて相互の成果や悩みを出し合うことにより、同

僚性を持てる環境を整え、日常的な情報交換や学期末ごとの協議を通して、初任

者の心の居場所づくりを進める。

２ 主  催  香南市教育委員会  香南市教育研究所

３ 日  時  令和７年５月１６日（金） １５：００～１６：３５

４ 会  場  香南市役所６階 会議室 ６０４・６０５

５ 参加者対象  管内小中学校 初任者教員

６ 内  容

  15:00 15:05     15:15                         15:50                      16:35

 ７ そ の 他   持参物は筆記用具等だけでかまいません。

         また、参加できない場合は必ず事前連絡をしてください。

開会

行事

自己紹介

事務連絡
何でも Q＆A の時間

井戸端会議タイム

※初任者だけでの雑談時間

閉

会

担 当 香南市教育研究所 小松 泰樹

     香南市教育委員会 森 健太郎

〒781-5292 香南市野市町西野 2706

電話番号 0887-50-3023（内線 91660）

FAX 番号 0887-50-3020

e-mail(代表 ) kyouiku-kenkyu@city.kochi-konan.lg.jp